

ODPOWIEDZI NA PYTANIA OFERENTÓW

Kosakowo, dnia 13.07.2022r.

Zamawiający informuje, że w związku z zapytaniem ofertowym z dnia 08.07.2022r. wpłynęło pytanie od potencjalnego dostawcy o treści:

„na opisie poz. 19 w studni rewizyjnej jaki rodzaj kinety: przelotowa czy zbiorcza ?
a także na jaki rozmiar rur: 160 czy 200 ?
wszystkie kinety takie same a może w różnych konfiguracjach?

Oferta nie zawierająca poz 21-24 będzie brana pod uwagę czy tylko kompletne oferty?”

Odpowiedź:

Zamawiający w dniu 11.07.2022r. opublikował korektę-uszczegółowienie zapytania ofertowego w zakresie elementów studni PVC.

Dodatkowo wyjaśniamy, iż kinety powinny mieć następującą konfigurację:

- kineta przelotowa – 160mm – 10 szt.
- kineta przelotowa – 200mm – 2 szt.
- kineta zbiorcza (dwa wloty boczne) – 200mm – 6 szt.

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych.

Zamawiający, w celu umożliwienia przygotowania ofert, przedłuża termin składania ofert do dnia 18.07.2022r. do godz. 10.00.

Pozostałe warunki zapytania ofertowego pozostają bez zmian.

DYREKTOR ZARZĄDADU
P.U.K. „PEKO” Sp. z o.o.

Tomasz Drozdowski